

Grimstrup Maskinforretning ApS
Ravnsøvej 14, Grimstrup, 6818 Årre

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 16 11 70 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/14 2016


Jan Højrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grimstrup Maskinforretning ApS Ravnsøvej 14 Grimstrup 6818 Årre
	Telefon: 75191190 Telefax: 75191144
	CVR-nr.: 16 11 70 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Højrup Jan Højrup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med produktion af diverse udstyr og maskiner til fortrinsvis dambrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.739.932 mod 788.460 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	5.908.655	4.914.586
1 Personaleomkostninger	-3.441.082	-3.498.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-173.340	-320.342
Driftsresultat	2.294.233	1.095.703
Andre finansielle indtægter	6.098	37.928
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.958	-3.568
Resultat før skat	2.242.373	1.130.063
3 Skat af årets resultat	-502.441	-341.603
Årets resultat	1.739.932	788.460
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.914.931	780.000
Overføres til overført resultat	0	8.460
Disponeret fra overført resultat	-174.999	0
Disponeret i alt	1.739.932	788.460

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	324.578	552.423
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>324.578</u>	<u>552.423</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>324.578</u>	<u>552.423</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.808.446	1.614.188
	Varebeholdninger i alt	<u>1.808.446</u>	<u>1.614.188</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.955.893	1.681.560
	Udskudte skatteaktiver	14.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	118.389	0
	Andre tilgodehavender	25.478	5.646
	Periodeafgrænsningsposter	<u>122.538</u>	<u>87.354</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.236.298</u>	<u>1.774.560</u>
	Likvide beholdninger	<u>261.888</u>	<u>1.601.966</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.306.632</u>	<u>4.990.714</u>
	Aktiver i alt	<u>4.631.210</u>	<u>5.543.137</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	800.000	974.999
	Egenkapital i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.174.999</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	0	67.170
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>67.170</u>
	Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	518.548	210.377
	Selskabsskat	0	103.474
	Anden gæld	1.197.731	3.207.117
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.914.931	780.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.631.210</u>	<u>4.300.968</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.631.210</u>	<u>4.300.968</u>
	Passiver i alt	<u>4.631.210</u>	<u>5.543.137</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.257.956	3.338.689
Pensioner	-7.150	-7.150
Andre omkostninger til social sikring	27.483	28.505
Personaleomkostninger i øvrigt	162.793	138.497
	<u>3.441.082</u>	<u>3.498.541</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.800	0
Andre finansielle omkostninger	6.158	3.568
	<u>57.958</u>	<u>3.568</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	583.611	353.952
Regulering af udskudt skat	-81.170	-12.349
	<u>502.441</u>	<u>341.603</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		2.570.138
Tilgang		35.495
Afgang		-69.738
		<u>2.535.895</u>
Kostpris 31. december 2015		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		2.017.715
Årets afskrivninger		193.602
		<u>2.211.317</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>324.578</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	974.999	966.539
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-174.999</u>	<u>8.460</u>
	<u>800.000</u>	<u>974.999</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets har indgået en leasingaftale, hvorfor selskabet har forpligtet sig til at betale en månedlig ydelse på 5.893 kr. de kommende 16 måneder.		